
 
 

ZARZĄDZENIE NR 165/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.539.207,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.851.744,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.687.462,91 zł. 

§ 2. Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi po zmianach określa 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1996



                                                                                                                                                    Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 165/2021 

                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                       z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok   
  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 346 727,25 0,00 3 346 727,25 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 023 129,50 0,00 2 023 129,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 800,00 30 000,00 74 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 383 428,00 -30 000,00 353 428,00 

  01095   Pozostała działalność 1 282 137,75 0,00 1 282 137,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 577,11 -1 500,00 13 077,11 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 193,00 1 500,00 2 693,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 130 202,00 0,00 130 202,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 202,00 0,00 130 202,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 402,00 2 000,00 23 402,00 

750     Administracja publiczna 4 039 860,34 0,00 4 039 860,34 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 208 000,00 0,00 208 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 195 000,00 -3 000,00 192 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

801     Oświata i wychowanie 8 129 817,27 0,00 8 129 817,27 

  80101   Szkoły podstawowe 5 325 166,77 -738,00 5 324 428,77 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 367 508,61 7 762,00 3 375 270,61 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 171,13 -3 000,00 184 171,13 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 000,00 -837,76 60 162,24 

    4260 Zakup energii 35 000,00 760,86 35 760,86 

    4270 Zakup usług remontowych 16 453,10 -219,20 16 233,90 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 350,00 -1 500,00 51 850,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 -1 000,00 5 500,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

500,00 -500,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 200,00 1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1996



    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -223,90 4 776,10 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 -780,00 2 220,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 894 118,36 738,00 894 856,36 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 570,65 1 000,00 623 570,65 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 190,63 1 500,00 115 690,63 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 703,50 700,00 15 403,50 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -1 584,30 4 415,70 

    4260 Zakup energii 8 500,00 -1 500,00 7 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -262,00 3 738,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 884,30 9 984,30 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 935 995,05 0,00 2 935 995,05 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 799 249,05 0,00 1 799 249,05 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 652 364,00 -2 000,00 1 650 364,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 2 000,00 2 400,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 238,00 -25 000,00 115 238,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 310 110,00 25 000,00 335 110,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 131,84 25 000,00 91 131,84 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 748 688,00 0,00 748 688,00 

  92195   Pozostała działalność 222 514,00 0,00 222 514,00 

    4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 6 200,00 10 200,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 28 150,00 -2 000,00 26 150,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

6 000,00 -1 200,00 4 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 39 539 207,06 0,00 39 539 207,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1996



                                                                                        Załącznik  Nr 2 

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 165/2021  

                                                                                                     Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                      z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  I PLAN WYDATKÓW  NA  POKRYCIE KOSZTÓW 

FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2021 ROK 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. § Nazwa 

Plan 

dochodów 

na 2021 rok 

Dział Rozdz. § Nazwa 

Plan 

wydatków 

na 2021 rok 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

1 732 000,00 900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 799 249,05 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 732 000,00 

 
90002   

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 799 249,05 

  0490 

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw 

1 732 000,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
400,00 

      
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
50 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 825,00 

      
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1996



      
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz  

Fundusz Solidarnościowy 
1 500,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 249,05 

        4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

        4300 Zakup usług pozostałych 1 650 364,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

        4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 

      
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 551,00 

      

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 

      

 4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 

750,00 

Ogółem: 1 732 000,00  1 799 249,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1996


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-18T14:42:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




